
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.03.2024№200

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Обеспечение деятельности муниципальных учреждений и 

органов местного самоуправления 
Мошенского муниципального района в сфере 

бухгалтерского и иного (хозяйственного - технического) 
обслуживания на 2019-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение дея-
тельности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления 
Мошенского муниципального района в сфере бухгалтерского и иного (хозяй-
ственного - технического) обслуживания на 2019-2025 годы», утвержденную 
постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 
31.10.2018 №646 (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редак-
ции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной про-
граммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

Источник финансированияГод
областной 
бюджет

феде-
ральный
бюджет

местные 
бюджеты

бюджеты гос-
ударственных 

внебюджетных 
фондов Рос-

сийской Феде-
рации

другие 
внебюд-
жетные

источники

всего

1 2 3 4 5 6 7
2019 4481,20000 - 11540,00000 - - 16021,20000
2020 4785,13963 - 11657,72089 - - 16442,86052



Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 15.03.2024 15:00
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1 2 3 4 5 6 7
2021 1710,20000 - 11985,19403 - - 13695,39403
2022 2799,70000 - 11842,75468 - - 14642,45468
2023 2756,14768 - 14345,32114 - - 17101,45882
2024 67,80000 - 11102,30000 - - 11170,10000
2025 67,80000 11102,30000 11170,10000

ВСЕГО 16667,97431 - 83575,59374 - - 100243,56805
1.2. Изложить мероприятия муниципальной программы в прилагаемой  

редакции (приложение №1 к постановлению).
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова



3

Приложение №1 
к постановлению Администрации 

Мошенского муниципального округа 
Новгородской области 

от 15.03.2024 № 200

IV.Мероприятия муниципальной программы

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)№ 
п/п

Наимено-
вание ме-

роприятия

Испол-
нитель

Срок 
реа-
лиза-
ции

Целевой 
показа-

тель (но-
мер целе-
вого по-
казателя 

из пас-
порта му-

ници-
пальной 
програм-

мы)

Источник 
финанси-
рования

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Задача. Обеспечение качественной организации и ведения бухгалтерского и налогового учета и отчетности, докумен-

тального и взаимосвязанного их отражения в бухгалтерских регистрах 
1.1 Организа-

ция и ве-
дение бух-

МКУ 
«ЦОД»

2019-
2025
годы

1.1.1 -1.1.5 бюджет 
муници-
пального 

9685,60000 6270,53391 6396,4633 6085,32405 7341,57042 5869,00000 5869,00000



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
районагалтерско-

го учета областной 
бюджет

- - - 300,00000 - - -

1.2 Осуществ-
ление от-
дельных 
полномо-
чий коор-
динации

МКУ 
«ЦОД»

2019-
2025
годы

1.1.1 -1.1.5 областной 
бюджет

- 81,70000 76,90000 77,60000 67,80000 67,80000 67,80000

2. Задача. Обеспечение качественного составления и предоставления сводной бухгалтерской отчетности в налоговые орга-
ны, внебюджетные фонды, органы статистики, главному распорядителю средств

2.1 Программ-
ное обес-
печение 
бухгалтер-
ского уче-
та

МКУ 
«ЦОД»

2019-
2025
годы

1.2.1 - 1.2.4 бюджет 
муници-
пального 
района

130,00000 131,71000 12,25000 167,44500 172,12400 173,00000 173,00000

областной
бюджет 

- 826,60000 - - - - -2.2 Подклю-
чение му-
ниципаль-
ных орга-
нов, орга-
низаций к 
региональ-
ной цен-
трализо-
ванной 

МКУ 
«ЦОД»

2020-
2025
год

1.2.1 - 1.2.4

бюджет 
муници-
пального 
района

- 8,30000 - - - - -



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
информа-
ционной 
системе 
бухгалтер-
ского и 
кадрового 
учета

3. Задача. Обеспечение контроля за соблюдением финансовой дисциплины муниципальных учреждений
3.1 Организа-

ция и про-
ведение 
инвентари-
зации 
имущества 
и финан-
совых обя-
зательств, 
и отраже-
ние их в 
учете

МКУ 
«ЦОД»

2019-
2025
годы

1.3.1 -1.3.4 бюджет 
муници-
пального 
района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Задача. Обеспечение качественного хозяйственно-технического и бытового обслуживания учреждений
4.1 Содержа-

ние слу-
жебных 
помеще-
ний и при-
легающих 

МКУ 
«ЦОД»

2019-
2025
годы

1.4.1-1.4.3 бюджет 
муници-
пального 
района

областной 

2735,00000 4456,45698 5232,06573 5316,23095 6558,89716 5060,30000 5060,30000



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
террито-
рий в 
надлежа-
щем по-
рядке

бюджет - - - 390,20000 - - -

4.2 Проведе-
ние ре-
монтных 
работ зда-
ний муни-
ципальных 
организа-
ций 

МКУ 
«ЦОД»

2020-
2025
годы

1.4.3 областной 
бюджет

2700,00000 2475,25963 - - 503,33300 - -

4.3 Обеспече-
ние по-
жарной 
безопасно-
сти, анти-
террори-
стической 
и антикри-
минальной 
безопасно-
сти муни-
ципальных 
организа-
ций

МКУ 
«ЦОД»

2020-
2025
годы

1.4.4 бюджет 
муници-
пального 
района

- 440,40000 19,91500 - - - -



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
бюджет 
муници-
пального 
района

- 350,32000 247,60000 273,75468 272,72956 - -4.4 Субсидии 
на софи-
нансиро-
вание рас-
ходов му-
ниципаль-
ных казен-
ных, бюд-
жетных, 
автоном-
ных учре-
ждений по 
приобре-
тению 
комму-
нальных 
услуг

МКУ 
«ЦОД»

2020-
2025
годы

1.4.4

областной 
бюджет

- 1401,58000 1710,20000 2031,90000 2185,00468 - -


